
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.2: 

Jáchymovský potok – studie záplavového území, aktualizace 

Chodovský potok – studie záplavového území, aktualizace 
  
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.2 (obdržena dne 06.03.2023): 

Dobrý den, 

Chtěl bych se zeptat na detailnější informaci k požadavkům na geodetické zaměření. Ve 
specifikaci požadavků jsou poměrně přesné požadavky na stabilizaci polygonu apod. V 
případě, že je prováděno zaměření pomocí GNSS GPS, bude akceptován výstupní textový 
soubor z GPS, který obsahuje informace o přesnosti fixace atp.? Nebo je vyžadováno 
měření totální stanicí s polygonem? 

Dále se chci zeptat, jestli bude pro účely studie akceptováno zaměření autorizovaným 
inženýrem pro vodohospodářské stavby, pro účely zpracování studie, které autorizační 
zákon umožňuje, nebo budete vyžadovat zaměření geodetem razítkem pro zeměměřičství? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2:  

Zadavatel uvádí, že je přijatelné i pozemní zaměření pomocí GNSS GPS. Výstup musí být 
obecně čitelný, tj. uvedený textový soubor vyhovuje. 

Zaměření musí být provedeno v souladu s autorizačním zákonem, tj. zaměření 
autorizovaným geodetem není, při splnění autorizačního zákona, podmínkou. 

 

Závěr: Zadávací dokumentace se nemění. 

 

V Chomutově dne 07.03.2023 

 
 
 
Ing. Zbyněk Folk 

generální ředitel 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2023-03-07T11:23:02+0100




